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。



Guest Room

テーマは「京の気韻」。明るい自然光と和紙越しの淡い光に包まれる
空間を演出いたしました。ベッドルームとリビングルームは独立タイプ。
洗面はダブルベーシン。ベッドはサータ社最上級ラインを採用。
繊細なこだわりに溢れ、落ち着いた色調が巧みに重ね合わされた特別室です。

専有面積
定員
ベッドサイズ

63.8㎡～66.2㎡
1～2名
1,400mm×2,060mm

専有面積
定員
ベッドサイズ

61.0㎡～61.3㎡
1～2名
1,230mm×2,060mm

デラックスツイン
（デイベッド）

専有面積

定員

ベッドサイズ

34.0㎡～37.1㎡

1～3名

1,230mm×2,060mm

スーペリア
ツイン

専有面積

定員

ベッドサイズ

30.0㎡～34.7㎡

1～2名

1,230mm×2,060mm

専有面積

定員

ベッドサイズ

43.0㎡

1～2名

1,230mm×2,060mm

デラックス
ツイン

専有面積

定員

ベッドサイズ

34.0㎡～37.1㎡

1～2名

1,230mm×2,060mm

専有面積

定員

ベッドサイズ

28.2㎡～31.7㎡

1～2名

1,640mm×2,060mm

専有面積

定員

ベッドサイズ

25.7㎡

1～2名

1,640mm×2,060mm

アクセシブル
ツイン

専有面積

定員

ベッドサイズ

30.5㎡

1～2名

1,230mm×2,060mm

テーマは「TEA ROOM」。京都に本店を構える
老舗日本茶専門店・一保堂のお抹茶を点ててふるまう
祇園ならではのおもてなしスタイルをご体感いただけます。

※本客室の面積はPS（パイプスペース）を含む壁芯で計算し、小数点第2位以下を切り捨てた概算の表示です。

ジュニアスイート（セレスティン八坂）ジュニアスイート（セレスティン東山）

エグゼクティブ
ツイン

スーペリア
クイーン

スタンダード
クイーン



Bath

「古代の庭」を望みながら

ゆったりとした時間をお過ごしいただける、

ご宿泊のお客様専用の和モダンな空間をご用意しております。

利用時間
15：00～翌10：00

備品・アメニティ
シャンプー・コンディショナー・ボディーソープ・ドライヤー・綿棒・基礎化粧品・ウォーターサーバー・体重計

※混雑時にはお客様同士ご配慮いただき混雑緩和にご協力いただきます様お願いいたします。

「安心・安全・高品質」なジャパンクオリティの代表製品として
120年の歴史を刻み続けてきた今治タオル。
柔らかく、肌触りのいいタオルをご用意いたしました。



Restaurant

営業時間
朝食 6：30～10：30（最終入店10：00）
夕食 17：00～22：00（料理ラストオーダー21：00）

席数　80席
※半個室あり

予約電話番号　Te l . 075 -551 -3035

レストラン 八坂圓堂
京都　園の老舗ならではの新しい感覚の料理、
それらの仕事に対して鍛え上げられた圓堂の職人技、
それらの融合でホテル独自の新しいオリジナルメニューを用意して
お客様をお迎えいたします。
ご用途やお好みに合わせて、大小テーブル席、
個室テーブル席をお選びいただけます。
お客様だけのプレミアムな京のひと時をごゆっくりとお寛ぎください。

B1F



Guest Lounge / Bar

ゲストラウンジ
宿泊者専用のゲストラウンジ（無料）。
コーヒーやお菓子類をご提供いたします。  
営業時間　8：00～18：00

BAR  近江栄
営業時間　19：00～25：00
※ご宿泊以外の方もご利用いただけます。

1F



Access

祇園四条駅

祇園四条駅

チェックイン 15：00 / チェックアウト 12：00
〒605-0933 京都市東山区八坂通東大路西入る小松町572
TEL：075-532-3111  FAX：075-532-3100
https://www.celestinehotels.jp/kyoto-gion/ 

詳しいマップはこちらからご覧ください。 グーグルマップへ Click!

バスでお越しの方
京都駅 中央口から206系統／100系統で「清水道」まで約15分、
バス停から徒歩約5分 
▶清水道からの順路PDF

▲  詳しくはこちら

お車でお越しの方
名神高速道路 京都南インター 約25分
名神高速道路 京都東インター 約20分
京都駅からタクシーで約10分

▲  詳しくはこちら

飛行機でお越しの方
■リムジンバスをご利用の場合
大阪国際空港（伊丹）…
関西国際空港…………

リムジンバス約55分（京都駅八条口発着）
リムジンバス約90分（京都駅八条口発着）

■電車をご利用の場合
関西国際空港…………JR特急はるか 約80分 京都駅下車

▲  詳しくはこちら

シャトルバス
時刻表
交通事情や季節により
ダイヤが変更になります。

時間 京都駅八条口発ホテル発

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

00　55
40
30
20
10
20
05　55
50
50

35
25
15
05　55
45
55
40
30
25
25
25

電車でお越しの方
JR 地下鉄 京都駅下車 シャトルバス（無料）・タクシーで約10分 
▶シャトルバス（無料）のご案内PDF

阪急電車京都線 京都河原町駅 東改札1-B出口より徒歩約12分
（EVご利用の方は3番出口より徒歩約15分）　
▶京都河原町駅からの順路PDF

京阪電車京阪本線 祇園四条駅 1番出口より徒歩約10分
（EVご利用の方は7番出口より徒歩約10分）　
▶祇園四条駅からの順路PDF

▲  詳しくはこちら


